ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от ______________ г. № ______
-

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в сельском поселении Ашитковское на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом сельского поселения Ашитковское

Совет депутатов сельского поселения Ашитковское решил:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в сельском поселении Ашитковское на 2018-2022 годы»:
1.1. В паспорте программы следующие строки изложить в новой редакции:
	Источники финансирования муниципальной программы
	Всего (тыс. руб.)
	2018 г.
	2019 г.

	Всего, в т.ч:
	24784,5
	4515,5
	6587,0

	Средства бюджета СП Ашитковское
	24784,5
	4515,5
	6587,0

1.2. В паспорте подпрограммы 1 «Реализация молодежной политики на территории сельского поселения Ашитковское» следующие строки изложить в новой редакции:

	Источники финансирования подпрограммы
	Всего (тыс. руб.)
	2018 г.
	2019 г.

	Всего, в т.ч:
	3858,1
	794,1
	544,0

	Средства бюджета СП Ашитковское
	3858,1
	794,1
	544,0

1.3. Перечень мероприятий подпрограммы 1 «Реализация молодежной политики на территории сельского поселения Ашитковское» изложить в новой редакции согласно приложени. К настоящему решению.

1.4. В паспорте подпрограммы 2 «Развитие физической культуры и спорта» следующие строки изложить в новой редакции:

	Источники финансирования подпрограммы
	Всего (тыс. руб.)
	2018г.
	2019г.

	Всего, в т.ч:
	20926,4
	3721,4
	6043,0

	Средства бюджета СП Ашитковское
	20926,4
	3721,4
	6043,0

1.5. Перечень мероприятий подпрограммы 2 « Развитие физической культуры и спорта» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Ашитковское для опубликования и исполнения.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Ашитковское Романову Г.А.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Ашитковское                               Романова Г.А.

Глава сельского поселения

Ашитковское                                                                    Сухарь О.В.

Приложение №
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ 1

«Реализация молодежной политики на территории сельского поселения Ашитковское»

	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Источники финансирования
	Код бюджетной классификации (КБК)
	Объем финансирования всего (тыс. руб)
	Объемы финансирования по годам (тыс. руб.)
	Исполнитель

	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.

	Подпрограмма 1 «Реализация молодежной политики на территории сельского поселения Ашитковское»

	1.
	Основное мероприятие: Организация   и осуществление мероприятий по работе с молодежью
	Средства бюджета поселения
	940-0707-0710100000
	3858,1
	794,1
	544,0
	810,0
	840,0
	870,0
	 МАУ «Центр культуры, спорта и работы с молодежью «Радость»

	1.1.
	Проведение мероприятий по работе с молодежью на территории сельского поселения Ашитковское
	Средства бюджета поселения
	940-0707-0710100010
	3858,1
	794,1
	544,0
	810,0
	840,0
	870,0

	Итого по Подпрограмме 1:
	3858,1
	794,1
	544,0
	810,0
	840,0
	870,0

	Средства бюджета поселения
	3858,1
	794,1
	544,0
	810,0
	840,0
	870,0

Приложение № 2

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ 2

«Развитие физической культуры и спорта»

	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Источники финансирования
	Код бюджетной классификации (КБК)
	Объем финансирования всего (тыс. руб.)
	Объемы финансирования по годам (тыс. руб.)
	Исполнитель

	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.

	Подпрограмма 1 «Развитие физической культуры и спорта в поселении

	1.
	Основное мероприятие: Организация работы в сфере физической культуры и спорта в сельском поселении Ашитковское
	 Средства бюджета поселения
	940-1101-0720100000
	17585,7
	3305,7
	3623,0
	3420,0
	3551,0
	3686,0
	 МАУ «Центр культуры, спорта и работы с молодежью «Радость»

	1.1.
	Обеспечение деятельности МАУ «Центр культуры, спорта и работы с молодежью «Радость»
	 Средства бюджета поселения
	940-1101-0720100010
	15759,3
	2987,3
	3270,0
	3050,0
	3166,0
	3286,0

	1.2.
	Проведение официальных физкультурно-оздоровительных мероприятий
	 Средства бюджета поселения
	940-1101-0720100020
	1826,4
	318,4
	353,0
	370,00
	385,0
	400,0

	2.
	Основное мероприятие: Совершенствование материально-технической базы объектов физической культуры и спорта путем приобретения  новых объектов и технического переоснащения

	Средства бюджета поселения
	940-1101-0720200000
	3340,7
	415,7
	2420,0
	162,0
	168,0
	175,0

	2.1.

	Приобретение, монтаж и введение в эксплуатацию модульной раздевалки из блок-контейнеров при СК "Барановское" по адресу: с.Усадище, ул. Ленинская 1а
	Средства бюджета поселения
	940-1101-0720200010
	2200,0
	0,0
	2200,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2.
	Укрепление материально-технической базы учреждений спорта путем технического переоснащения (приобретение основных средств)
	Средства бюджета поселения
	940-1101-0720200020
	1140,7
	415,7
	220,0
	162,0
	168,0
	175,0

	Итого по Подпрограмме 1:
	20926,4
	3721,4
	6043,0
	3582,0
	3719,0
	3861,0

	Средства бюджета поселения
	20926,4
	3721,4
	6043,0
	3582,0
	3719,0
	3861,0